DSP_Manager 中文手册
V1.2 www.cqiled.com 1 / 8
DSP_Manager | DMX 场景面板管理器
中文手册
更新日期：2025-07-06
DSP_Manager 中文手册

700*700 720*1280 1024*600 1280*800
4.2 场景按钮图
场景按钮一般采用带透明属性的 PNG 图片，文件名如：bt1-1.png / bt1-2.png，其命名规则为：
 Bt1 代表第一个按钮，bt2 代表第二个按钮
 -1 代表没有按下的显示状态
 -2 代表按下后的显示状态
4.3 分页按钮图
切换第二个分页时，需要启用分页按钮。文件名如：pg1_1.png / pg1_2.png，其命名规则为：
 Pg1 代表第一页，pg2 代表第二页
 _1 代表没有按下的显示状态
 _2 代表按下后的显示状态
五、界面配置文件
点击 DSP_Manger 的【Edit 编辑】按钮，将打开【DSP Config Editor】配置文件编辑器。
DSP_Manager 中文手册
V1.2 www.cqiled.com 6 / 8
编辑器采用三色显示，
 红色：可以修改的参数，文件名等，所有参数只能英文输入法输入；
 蓝色：系统关键字，无需修改；
 淡绿色：备注内容，无需修改；
5.1 快捷键
配置文件编辑器，支持常用的快捷键：
 CTRL+S：保存配置文件 CTRL+Z：撤销动作
 CTRL+C：复制 CTRL+V：粘贴
5.2 网络参数
<local IP="192.168.1.128" PORT="2430" enable="yes" />
<panel IP="192.168.1.128" PORT="2430" />
<controller IP="192.168.1.61" PORT="2430" />
 Local IP, 第一个 panel IP，为触摸屏的 IP 地址；如果同一个项目，使用了多个触摸屏，可以复制增加
panel IP，可以实现多个触摸屏同步显示；
 Controller IP：控制器的 IP 地址，如果有多个控制器，要同时切换，也可以复制增加 controller IP；
 PORT，UDP 指令端口，默认为 2430，如果是其他设备，需要对应其端口号。
5.3 按钮参数
<btn bg1="bt1-1.png" bg2="bt1-2.png" x="10" y="152">
<code index="1101" time="0" />
</btn>
DSP_Manager 中文手册
V1.2 www.cqiled.com 7 / 8
从<btn>到</btn>之间的参数，是一个完整的按钮参数，如果要多个按钮，则需要复制<btn>到</btn>，
并修改参数。
 Bg1，按钮未按下时显示的图片文件名
 Bg2，按钮按下后显示的图片文件名
 X/Y，按钮的 X 坐标，Y 坐标，默认以触摸屏的左上角为 0 坐标
 Index，按钮发出的 UDP 代码编号
 Time，发出这条 UDP 代码的延时时长，默认为 0，单位是毫秒
5.4 UDP 代码清单
默认情况下，触摸屏内置了 7 个系列的 UDP 代码，对应不同的产品。系列号后面的数字，代表了场景编号，
比如 01 为场景 1，02 为场景 2.
系列 范围 产品名称
11xx 1101-1199 SLESA-U11/Sunlite-EC/CQ-CM42/CQ-CM41S
31xx 3101-3199 DINA-DR2/CQ-CE31
62xx 6201-6299 DINA-DR1/DINA-SR1
2xx 201-299 STICK-KE2
3xx 301-399 STICK-DE3
7xx 701-799 SLESA-UE7/CQ-DMC2
5.4 分页参数
<page x="800" y="800" bg1="pg1_1.png" bg2="pg1_2.png" isback="no" sf="1">
...
</page>
从<page>到</page>，代表了一个分页的内容。如果要多个分页，需要复制整个<page>到</page>之间
的内容，并修改参数。
 X/Y： 分页按钮的 XY 坐标，如果用一个页，将坐标超出屏幕即可
 Bg1，按钮未按下时显示的图片文件名
 Bg2，按钮按下后显示的图片文件名
 Sf，该页面按钮的缩放系数，默认为 1
5.5 其他参数
<PowerOn Type="0" />
<bg bgimg="bg1.png" btn_sound="yes" sf="1" />
<text_date x="520" y="20" size="30" color="ffffff" show="no" />
<text_time x="535" y="60" size="50" color="ffffff" show="no" />
 PowerOn，上电模式，0 为不发送指令
 Bgimg，背景图
DSP_Manager 中文手册
V1.2 www.cqiled.com 8 / 8
 Btn_sound，按下按钮的声音，默认为 yes
 Sf，界面的缩放系数，默认为 1